
第44回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京・東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:07.79
競技No. : 182 男子 4x100m フリーリレー 決勝
予選No. : 114 １３～１４歳 大会記録   3:30.19

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 中学 52.19  3:27.58 大会新
1 嶋田　篤人 ｼﾏﾀﾞ ｱﾂﾄ 中2 25.17 52.19 52.19 (  0.61)
2 山本　修斗 ﾔﾏﾓﾄ ｼｭｳﾄ 中2 24.96 52.60 1:44.79 ( +0.40)
3 筒井　一樹 ﾂﾂｲ ｶｽﾞｷ 中1 25.11 52.98 2:37.77 ( +0.23)
4 舟橋　　巧 ﾌﾅﾊｼ ｺｳ 中2 23.70 49.81 3:27.58 ( +0.30)

2 1/3 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 中学 51.61  3:34.18
1 出口　　哲 ﾃﾞｸﾞﾁ ｻﾄｼ 中2 24.85 51.61 51.61 (  0.75)
2 山口　雄毅 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳｷ 中1 26.22 55.05 1:46.66 ( +0.36)
3 石崎　瑛人 ｲｼｻﾞｷ ｴｲﾄ 中1 26.15 55.84 2:42.50 ( +0.45)
4 大西　雄斗 ｵｵﾆｼ ﾕｳﾄ 中2 25.24 51.68 3:34.18 ( +0.33)

3 1/5 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 53.75  3:34.27
1 河井　桜輔 ｶﾜｲ ｵｳｽｹ 中2 26.08 53.75 53.75 (  0.68)
2 塩田　直也 ｼｵﾀ ﾅｵﾔ 中2 24.64 52.88 1:46.63 ( +0.20)
3 竹之内隼人 ﾀｹﾉｳﾁ ﾊﾔﾄ 中1 25.52 53.58 2:40.21 ( +0.37)
4 飛知和　翔 ﾋﾁﾜ ｶｹﾙ 中2 25.75 54.06 3:34.27 ( +0.46)

4 1/8 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 中学 53.16  3:36.77
1 吉村　朱翔 ﾖｼﾑﾗ ｱﾔﾄ 中2 25.13 53.16 53.16 (  0.62)
2 川目　柊陽 ｶﾜﾒ ﾄｳﾔ 中2 25.79 54.38 1:47.54 ( +0.33)
3 田口　聖空 ﾀｸﾞﾁ ｾｱ 中2 26.13 54.21 2:41.75 ( +0.23)
4 菊池　　有 ｷｸﾁ ﾕｳ 中1 26.32 55.02 3:36.77 ( +0.28)

5 1/2 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 中学 54.50  3:37.22
1 黒川　卓聖 ｸﾛｶﾜ ﾀｸﾄ 中2 25.94 54.50 54.50 (  0.65)
2 美濃　大悟 ﾐﾉｳ ﾀﾞｲｺﾞ 中2 25.79 53.79 1:48.29 ( +0.48)
3 小郷　佑陽 ｵｺﾞｳ ﾕｳﾋ 中2 26.15 55.49 2:43.78 ( +0.44)
4 花井　脩大 ﾊﾅｲ ｼｭｳﾀ 中2 25.83 53.44 3:37.22 ( +0.22)

6 1/7 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ横浜 CSﾖｺﾊﾏ 中学 53.78  3:37.68
1 杉下　　陽 ｽｷﾞｼﾀ ｱｷﾗ 中2 25.57 53.78 53.78 (  0.62)
2 横尾　祐太 ﾖｺｵ ﾕｳﾀ 中1 26.33 55.34 1:49.12 ( +0.41)
3 山賀　　兜 ﾔﾏｶﾞ ｶﾌﾞﾄ 中2 26.47 55.39 2:44.51 ( +0.26)
4 打出　晴大 ｳﾁｲﾃﾞ ﾊﾙﾄ 中2 25.53 53.17 3:37.68 ( +0.40)

7 1/1 千  葉 ＣＡＣＳＳ CACSS 中学 52.45  3:39.95
1 横田　赳大 ﾖｺﾀ ﾀｹﾋﾛ 中2 25.36 52.45 52.45 (  0.61)
2 菅野　玄唯 ｶﾝﾉ ｹﾞﾝｲ 中2 26.28 55.66 1:48.11 ( +0.53)
3 尾崎　太紀 ｵｻﾞｷ ﾀｲｷ 中2 25.99 54.71 2:42.82 ( +0.54)
4 芳澤　大翔 ﾖｼｻﾞﾜ ﾔﾏﾄ 中2 27.06 57.13 3:39.95 ( +0.25)

8 1/6 和歌山 パル紀の川 ﾊﾟﾙｷﾉｶﾜ 中学 53.84  3:40.77
1 山口　新太 ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾗﾀ 中2 25.63 53.84 53.84 (  0.65)
2 島田　虹汰 ｼﾏﾀﾞ ｺｳﾀ 中1 27.99 58.19 1:52.03 ( +0.23)
3 木戸　　響 ｷﾄﾞ ﾋﾋﾞｷ 中2 26.31 55.16 2:47.19 ( +0.36)
4 鈴木　麻斗 ｽｽﾞｷ ｱｻﾄ 中2 25.66 53.58 3:40.77 ( +0.24)
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